AXIS TU1002-VE Microphone Kit
接続オプションを備えた密閉型マイクロフォン
このマイクロフォンキットは、カメラが許可されていない環境に最適で、柔軟な設置と容易な統合が
可能になります。AXIS TU1002-VE Microphone Kitを使用すると、音声品質が重要でカメラが許可され
ていない可能性がある場所で、音声を聴いて録音できます。このIP66およびIK10準拠のアクセサリー
は堅牢で、屋外の課題に耐えるように設計されています。AXIS TU1002-VEはスタンドアロンで使用で
きますが、さらに一歩進んだ設計になっています。このキットは、AXIS C8110 Audio Bridgeをハウジ
ングして、ネットワーク音声を活用するのに最適です。
> IP66/IK10ケースによる屋外対応
>柔軟な設置と容易な統合
>ネットワーク音声の活用
データシート
AXIS TU1002-VE Microphone Kit
音声
対応デバイス マイクロフォン入力に対応するネットワーク製品。
AXIS C8110 Network Audio Bridge用に設計されています。
周波数帯域 20 Hz〜20 kHz以内 (グラフを参照)
最大SPL 112 dB SPL (全高調波歪み3%) a
S/N比 74 dB、A特性 (1 kHz @ 1 Pa、94 dB SPL基準) bc
感度 -26 dB ±3 dB (1 kHz基準) bd
方向性 半球状 a
一般
ケーシング IP66、IK10
プラスチック
カラー : 白NCS S 1002-B
再塗装の手順および保証への影響については、Axisパート
ナーにお問い合わせください。
サステナビリ
ティ
PVC不使用
電力 2～10 V DC d
最大消費電力: 0.006 W
コネクター 3.5 mmステレオプラグ
動作条件 -20°C～60°C
湿度: 10%～100% RH (結露可)
保管条件 -40°C～65°C
認証規格 EMCEMCEMC
EN 55035、FCC Part 15 Subpart B Class B
安安安全全全
IEC/EN 62368-1
環環環境境境
IEC/EN 60529 IP66、IEC/EN 62262 IK10
外形寸法 高さ x 奥行 x 幅 : 47 x 108 x 228 mm
重量 980 g
言語 英語、ドイツ語、フランス語、スペイン語、イタリア語、
ロシア語、簡体字中国語、日本語、韓国語、ポルトガル
語、繁体字中国語
保証 5年保証については、axis.com/warrantyを参照
a. 音声仕様は、マイクを硬い表面に取り付けた上で作成されました。
b. 音声仕様は、マイクを自由音場条件下に取り付けた上で作成されま
した。
c. 音声パフォーマンスは、AXIS C8110 Network Audio Bridgeなどの他の装
置が接続されている場合、異なります。
d. 音声仕様は、Vcc = 5Vおよび直列抵抗 = 2.2 kOhmとした上で作成さ
れました。
©2022 - 2023 Axis Communications AB. AXIS COMMUNICATIONS、AXIS、ARTPEC、およびVAPIXは、さまざ
まな管轄区域におけるAxis ABの登録商標です。他のすべての商標はそれぞれの所有者に帰属します。記
載内容は予告なく変更されることがあります。
T10168773/JA/M5.2/2303